Aaron et Mariam propter zelum extra castra stabulati sunt p. 50. Virga Aaronis 88.

Abortus. Non interficies foetum in abortione 40.

Abraham circumcidit 318 viros 20. Iam per Abrahamum populus Christianorum commemoratus est 32. Abrahami fides 32. 56. Abraham benedictus est, iustitiam et veritatem per fidem operatus 76.

Abstinentia duplex, a bono et a malo 462. Abstinentia filia fidei 430. Abstinentia commendatur 444.

Accipitris esus cur vetitus sit Iudaeis 20.

Adam ex substantia terrae est formatus 10.

Adulterium. Variæ quaestiones de eo 448.

Aegyptii, Arabes, Syri omnesque sacerdotes idolorum circumcisionem admittunt 20.

Aemulatio de principatu 520.

Aequanimitatis et patientiae virtus commendatur 452 sqq. 454.

Aesculapius fulmine percussus dicitur 354. 369.

Agathopodis mentio fit a. S. Ign. 184. 194.

Agape non sine episcopo celebranda 192.

Alce ab Ignatio salutatur 196. 206. 300. 305. Alce, soror Nicetae, amita Herodis 402.

Altare est unum, ut unus Christus et unus Episcopus 146. 176. Qui intra altare est, mundus est 158.

Anacletus a. S. Ign. memoratus 234.

Angeli Deo adstantes et deservientes 80. Angeli Dei et angeli Satanae 38. Officia et dignitates angelorum 156. Ipsi angeli non credentes in sanguinem Christi iudicabuntur 190. Angeli primo constituti 424. Angeli sancti, quos primo Deus creavit 496. Angeli hominum custodes et seductores 458sqq. Duo sunt Genii cum homine, unus

aequitatis et unus iniquitatis 458. Angeli populorum patroni et gubernatores, populum Israel ipse Deus gubernat 74. Angeli superiores et inferiores 424. Angelus poenitentiae 442. 450. Angelus Michael patronus Christianorum 514. Angelus Hegri (Thegri), qui est super bestias 440.

Animalia prohibita Iudaeis 20.

Apollonius presbyter Magnesiorum 140.

Apostoli homines omni peccato iniquiores 8. Apostoli XII in XII tribuum testimonium 18. Apostoli resurrectionem Christi crediderunt 188. Apostoli successionem episcoporum ordinaverunt 90 sqq.

Arabes circumcisi 20.

Ascensio Christi innuitur, corpore eius e terris ablato 166. Christum die Dominica ascendisse 36.

Asyncritus num a S. Ignatio laudetur 196. not. 4.

Athletae magni est, caedi et vincere 200.

Attalus a S. Ignatio salutatur 206. 305.

Audacia et confidentia inanis magnum est daemonium 554.

Audire. Ne audias libenter male loquentem 444.

Avaritia principium omnium malorum 380. 388.

## B.

Baptismus sigillum appellatur 112. 518. 548. Baptismi necessitas ad salutem 548. Baptismus affert peccatorum remissionem 24 sqq. 450; est fluvius unde emergunt arbores pulchrae 26. In aquam descendimus pleni peccatis, inde emergimus fructum afferentes 26. Item inde accipimus remissionem peccatorum 450. Vita nostra per aquam salva est facta 424. Ipsi patriarchae defuncti baptizantur 548. not. 3. Baptisma purum et immaculatum servandum 110.